- Idibbz. Casuararij*; Bass. eodl. Comment. Diui *Aponii, Lucae, et Cassiodori* in Caenica Canticorum Salomonis; Bihurgi 1538
- 165 *Io. Lorini* comment. in Actus Apostolorum; Colon. 1621
- 166 *Phil. a Limborch* comment. in Acta Apostolorum et in Epistolas ad Romanos et ad Hebraeos, Rotterod. 1711
- 167 Enarrationes vetustissimorum theologorum in Acta Apostolorum et in omnes Pauli ac Catholicas Epistolas ab *Oecumenio*, in Apocalypsin vero ab *Arathra* collectae, interprete *Id. Heriteno*. Selecta quaedam fragmenta ex *Epiphanio, Theodoreto* etc. ad primos Ecclesiae ritus conducuntur. *Remigii* in vndecim posteriores prophetas enarratio, Antwerp. 1545
- 168 *Frider. Baldani* Com. in omnes Epistolas Pauli, quibus acc. index nouus Generalis per vniuersam Theologiae Summarium, auctore *Iob. Oleario*, Erf. 1655. Voll. II.
- 169 *Agid. Hunnii* thesaurus Apostolicus in omnes Pauli Epistolas, cum *Io. Winckelmanni* et *Io. Henr. Peuskingii* commentariis, Witt. 1705
- 170 *Nicol. Seltscherei* in omnes Epist. Pauli comment. plenissimus, Lips. 1595
- 171 *Guil. Estii* absolutissima in omnes Pauli et septem Catholicas Apostolorum Epistolas comment. tribus Tomis distincta, Colon. Agripp. 1631
- 172 *Heinrychi Bullingeri* comment. in omnes Apostolicas Epistolas Pauli XIII. et VII. canonicas, Tiguri 1549
- 173 *Io. Caluini* in omnes Pauli Epistolas, in Epistol. ad Hebraeos, in Canonicas Petri, Iohannis, Iacob, et Iudae, Oliua Robert. Stephani 1556. plagulae aliquot sunt scriptae ex Biblioth. *Abr. Calouii*
- 174 *Bened. Aræti* comment. in omnes Epistolas Pauli et Canonicas, itemque in Apocalypsin D. Ioannis, Morgii 1583
- 175 *Georg. Matoris* Operum Tom. I. continens enarrationes Epistolarum S. Pauli, Witt. 1569
- 176 *Iac. Fabri* Stapul. Commentariorum libri quatuordecim

- deciſſi ad 14. Epistolae Pauli, adiecta intelligentia
ex Graeco, Parisi. 1512
- 177 *Rodolph. Guakberi* homiliae in Ioannis Apostoli et
Euangelistae Epistolam Canonicam et duas postero-
res, Tiguri 1589. *Eiusd.* in Pauli Apostoli Episto-
las omnes libellarum archetypi, ibid' eod.
- 178 *Petri Martyris, Vesmilii,* comment. in Epistolam
Pauli ad Romanos, Basil. 1568. *Eiusd.* in I. ad Co-
rinthios, Tiguri 1572
- 179 *Idem* ad Romanos Basil. 1558
- 180 *Jacobus Sadoleti,* Episc. comment. in Pauli Epist. ad Ro-
manos, Lugd. 1536. ap. Gryphium
- 181 *Rodolph. Gualtheri* in I. et II. Pauli ad Corinthios Epi-
stolarum homiliae, Tigur. 1578
- 182 *Hieron. Zanchian.* Pauli Epist. ad Ephesios comment.
absolutissimus, Neohad. 1594. *Idem* in Epist. ad Phi-
lipenses, Colossenses et Thessalonicenses, ibid' 1595
- Ballingeri* in Apocalypsin Iesu Christi, Basil. 1570
- 183 *Andr. Hyperid* comm. in Ep. Pauli ad Hebraeos, ope-
rante *Mylti,* Tigur. 1584. *Id.* ad Galatas et Ephe-
sios, ibid' 1582. *Bilibald. Pirckheimeri* opera poli-
tica, historica, Philologica et Epistolica c. *Alberti*
Dureri, Apellis Germanici, figg. aeneis, et *Caur. Rix-
ershusii* commentario, per *Melchior. Goldastum Hai-
minfeldium,* Frf. 1619
- 184 *Roberti Bodii,* a Trochoregia Scoti, in Ep. Pauli ad
Ephesios praelectiones supra CC. multifaria eruditio-
ne referatae, Londini 1652
- 185 *Idan. Dauenanii,* Expositio epist. Pauli ad Colossen-
ses, Cantabrig. 1639
- 186 *Ioan. Lorini* in Catholicas tres Ioannis, et duas Pe-
tri Epp. comment. Lugd. 1621. *Idem* in Iacobi et
Iudae Apostolorum Epistolae, Mogunt. 1622
- 187 *Sebast. Meyer.* comment. in Apocalypsin Iohannis
Tigur. 1584
- 188 *Io. Andr.* Lucii Offenbarung Johannis in 200. Pre-
digten zusammen gefaßt, nebst der Erklärung der Vita-
nen, Dresden 1670
- 189-90. *Henr. Müllers.* Apostolische und Evangelische
Schluß.